
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 150/1000/2021 Zarządu Powiatu w
Mrągowie z dnia 18.06.2021 r.

w sprawie: zwolnienia środków finansowych w budżecie powiatu w 2022 roku, przeznaczonych na realizację zadania
pn.” Mazurska Pętla Rowerowa”.

Na podstawie art.32 ust.2 pkt 4 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn.
zm.) oraz art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

W związku z wyłonieniem wykonawców zadania pn.” Mazurska Pętla Rowerowa” oraz określeniem terminów jego realizacji,
podjęto decyzję o zwolnieniu środków finansowych w budżecie powiatu w 2022 roku w wysokości 229 563,00 zł (słownie:
dwieście dwadzieścia dziewięć tysięcy pięćset sześćdziesiąt trzy złote 00/100).

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 150/1000/2021 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 18.06.2021 r. (PDF, 20.1 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2021-1000.pdf

